ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2022 года № 15-МО

О награждении «Почетным знаком

муниципального округа Южное Бутово

«Родительская доблесть»

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и

решением Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово от 22 октября

2020 года № 36/12 «О «Почетном знаке муниципального округа Южное Бутово

«Родительская доблесть»:

1. Наградить «Почетным знаком муниципального округа Южное Бутово

«Родительская доблесть» родителей (законных представителей) выпускников 11х

классов общеобразовательных учреждений района Южное Бутово награжденных

медалью «За особые успехи в учении» (Приложение)

2.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального

округа Южное Бутово                                                                             П.В.Голубцов

2

Приложение  к постановлению

главы муниципального округа

Южное Бутово

от 25.06.2022 г. № 15-МО

Список награждаемых «Почетным знаком муниципального округа Южное

Бутово «Родительская доблесть»

Цыбулина Анна Павловна

Попова Ольга Александровна

Челмодеева Оксана Николаевна

Афанасьева Наталья Николаевна

Шумеева Любовь Владимировна

Князева Анастасия Юрьевна

Оганесян Ольга Петровна

Регалина Светлана Александровна

Семенова Наталья Сергеевна

Степанова Екатерина Андреевна

Гончаренко Елена Сергеевна

Дубовицкая Лидия Викторовна

Исакина Яна Сергеевна

Фролова Оксана Валентиновна

Скорнякова Инна Васильевна

Федоренко Юлия Ивановна

Бабенкова Екатерина Сергеевна

Бокова Светлана Николаевна

Гречишникова Елена Михайловна

Меняшова Анастасия Викторовна

Осадчих Ирина Анатольевна

Постнова Ирина Вофавна

Потапович Анна Александровна

Ильясова Шарафат Ильяс кызы

Олейник Олеся Александровна

Астанина Ирина Борисовна

Леонова Зоя Владимировна

Башаренко Надежда Витальевна

Попова Анастасия Юрьевна

Гилоян Асмик Мгеровна

Засеева Кетино Александровна

Новикова Ирина Сергеевна

Климанова Валентина Николаевна

Коротаева Наталья Федоровна

Морозова Галина Алексеевна

3

Лытаева Марина Владимировна

Макарская Елена Ивановна

Птушкина Наталья Анатольевна

Захарова Екатерина Юрьевна

Воронцова Александра Владимировна

Котлярова Светлана Владимировна

Шульга Алевтина Викторовна

Хайтович Евгения Валерьевна

Барышникова Юлия Николаевна

Бутузова Светлана Владимировна

Варварина Наталья Львовна

Лямина Вера Михайловна

Гурылева Юлия Сергеевна

Осипова Ольга Игоревна

Чекмарева Нина Львовна

Горбунова Юлия Алексеевна

Давыдова Евгения Анатольевна

Родюкова Ольга Сергеевн

Астафьева Елена Владимировна

Мартынова Диана Анатольевна

Метлицкая Ирина Викторовна

Пойманова Марина Анатольевна

Леонова Ева Александровна

Страхова Татьяна Владимировна

Разночинцева Наталья Викторовна

Жаренкова Чулпан Марсовна

Прасолова Алла Юрьевна

Савинова Елена Ивановна

Федорова Виктория Александровна

Шенгюн Людмила Геннадьевна

Афоненко Вероника Юрьевна

Еремина Устинья Акоповна

Агабекян Сусанна Мовсесовна

Князева Роза Васильевна

Кузнецова Елена Викторовна

Омар Хамида Мохаммад Касим

Богатова Валентина Александровна

Бабешина Екатерина Александровна

Громова Яна Викторовна

Истомина Ольга Викторовна

Ковалева Татьяна Михайловна

Минаева Светлана Михайловна

Смирнова Галина Ивановна

Чехрий Инга Евгеньевна

4

Гаврилова Инна Петровна

Максимова Наталья Александровна

Кирсанова Екатерина Евгеньевна

Месрофян Лусине Кароевна

Ананян Аршак Кимович

Макаров Евгений Анатольевич

Макарова Ирина Михайловна

Шульц Вера Викторовна

Рубанская Любовь Михайловна

Рубанский Сергей Александрович

Тетерин Евгений Аркадьевич

Тетерина Ирина Владимировна

Ушакова Татьяна Викторовна

Ушаков Вадим Геннадьевич

Шубина Юлия Борисовна

Шубин Сергей Викторович

Первак Светлана Викторовна

Первак Александр Николаевич

Сидоренко Елена Владимировна

Сидоренко Андрей Федорович

Ведихов Гаджи Магомедович

Ведихова Диана Сефихановна

Фомина Наталья Сергеевна

Нестеренко Наталья Владимировна

Нестеренко Алексей Александрович

Яровикова Наталья Николаевна

 Ганичев Сергей Викторович

Крамаренко Марина Владимировна

Кондрыка Марина Вячеславовна

Семенович Анастасия Александровна

Скуратова Ольга Ивановна

Джафарова Тарана Заман кызы

Карида Ирина Николаевна

Асадова Елена Леонидовна

Сафарова Равиля Абдулкадеровна

Ситникова Ирма Борисовна

Куприянова Елена Борисовна

Пащинко Юлия Владимировна

Хохлова Татьяна Юрьевна

Багдасарян Ольга Дживановна

Бессонова Ольга Сергеевна

5

Бойко Ольга Александровна

Герасимовы Елена Сергеевна

Серебрянник Валентина Владимировна

Сиянская Светлана Владимировна

Тырина Светлана Ильдусовна

Прибылова Татьяна Владимировна

Ильина Татьяна Николаевна

Касырова Асель Болотбековна

Рудик Яна Сергеевна

Симакова Татьяна Александровна

Копан Алла Викторовна

Гагаркина Наталья Константиновна

Бородкина Ольга Николаевна

Архангельская Анастасия Владимировна

Литвинова Татьяна Петровна

Ручковская Елена Петровна

Савосина Алина Игоревна

Виноградова Юлия Владимировна

Трифонова Наталья Анатольевна

Шляхова Наталья Владимировна

Юртеева Елена Владимировна

Фирсова Татьяна Викторовна

Кристева Вера Васильевна

Сухарева Александра Вячеславовна

Доронина Татьяна Борисовна

Демченкова Оксана Андреевна

Кралина Светлана Эдуардовна

Новикова Татьяна Владимировна

Перова Любовь Геннадьевна

Семенкова Анна Евгеньевна

Цьока Ирина Анатольевна

Акопян Анна Огсеновна

Бакаева Елена Юрьевна

Пашина Виктория Викторовна

Сальков Александр Викторович

Соболева Ольга Ильинична

Строкова Людмила Алексеевна

Степанов Сергей Владимирович

Набатова Марина Александровна

Круглякова Ирина Юрьевна

Багрова Ирина Вячеславовна

6

Гурьева Светлана Константиновна

Енин Олег Владимирович

Константинов Константин Владимирович

Копаева Ирина Геннадьевна

Севиянц Ольга Сергеевна

Соляр Светлана Евгеньевна

Яцечко Дмитрий Александрович

Перепелица Галина Ивановна

Петровская Елена Петровна